
2020年5月20日

皆さま　お元気でいらっしゃいますか。

さて、緊急事態宣言を遵守して休講し、宣言延長により更なる休講を継続しておりますが 7月4日（土）を

再開予定日とし下記のとおり準備させていただきたく存じます。

空気清浄や密集回避など、充分な対策を講じて再開させていただきますが、ご利用または受講可否のご判断は

お客様でお願い申し上げます。

なお、誠にご迷惑をおかけいたしますが テニス＆エクササイズは三密問題などを考慮させていただき、終了させて

いただく事となりました。

皆さまにご愛顧いただきましたが、小さなスペースで動き回るテニス＆エクササイズは感染予防の観点から再開を

困難と判断いたしました。

何とぞご理解とご協力を賜りますようにお願い申し上げます。

◇ ロボットプログラミング
● 7月4日（土）を再開予定日とさせていただきます。
● 体験会は6月中旬以降に実施予定です。

◇ テニス＆エクササイズ
● 3月末日をもって終了とさせていただきます。
● 一部、ミズノインドアテニススクール潮芦屋（火曜日）へ移行させていただいております。

※現在はコーディネーション＆コアトレーニングですが、ボールエクササイズも開講予定です

A 17:00～17:45　　4才～6才対象（小学生低学年含む）
B 17:45～18:45　　小学生対象
C 18:45～20:00　　小学生高学年～高校生対象

【4月分5月分6月分の受講料などのお取り扱い】
● 4月分5月分の受講料は全て返金させていただきます。（対象は未消化分）
● 6月分の受講料は銀行引落を止めさせていただきます。
● ロボットプログラミングの 7月分は6月下旬に銀行引落となりますので、それまでにご継続のご判断を

お願い申し上げます。

【お客様（保護者含む）へのお願い】
● 発熱や咳や鼻水や味覚不良、その他、体調が優れないお客様の受講や入室はできません。
● 過去14日以内に政府から入国制限や入国後の観察期間を必要とされている国や地域への渡航がある

お客様。ならびに当該在住者との濃厚接触があるお客様の利用や受講はできません。
● 受講や入室の前後には手洗いとアルコール消毒（施設に設置）をお願いします。
● 利用や受講や歓談や観覧の際にはマスク着用をお願いします。
● 受講中や入室中における感染につきましては私どもでは一切の責任を負いません。

くれぐれも健康管理と予防対策はお客様でお願いします。
● 本教室で、新型コロナウイルスの感染者または濃厚接触者と判断されるお客様がいらっしゃった場合は

保健所の指示に従って対応します。
● 私どものお願いや予防対策にご理解とご協力をお願いします。

【私どもの予防対策】
● フロント＆先生はマスク着用のうえ定期的な手洗いとアルコール消毒を徹底します。
● フロント＆先生は定期的な検温を実施し、体調が優れない場合は直前でも代任または休講としますので

予めご了承ください。
● 説明や指導ではお客様（子どもたち）に触れないようにします。
● 空気清浄機を稼働させておりますのでご協力をお願いします。
● 出入口のドアを開放する場合もありますでご協力をお願いします。

◇ 電話対応のみとさせていただきます　　078‐453‐0335
・ 6月8日（月）から  　➝ 11時～17時

世間の状況により再開日や内容を変更または見合わせる場合もありますので

予め ご了承のほどお願い申し上げます。

チャイルドテニススタジオ甲南山手
PanaChildren1975

チャイルドテニススタジオの再開予定について

テニス＆エクササイズの終了は

オープンよりご愛顧くださったお客様もおられ

残念でなりません

これまでのご厚情に心からお礼申し上げます



チャイルドテニススタジオ甲南山手
PanaChildren1975

チャイルドテニススタジオの再開予定について


